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 Perustettu vuonna 20… 

 Aluksi riippumaton YK:n järjestö (kuten IAEA) 

 Nykyisin käytännössä hajautettu itsenäinen valtio 

 Maa-alueita ympäri maailmaa 

 Oma passi  

 Oma lainsäädäntö  

 Omat diplomaattisuhteet 

 Pakolaiset ovat Instituutin kansalaisia 

 Todellinen asema epäselvä 

 Poliittinen, sotilaallinen ja taloudellinen sopimusosapuoli  

 

* 
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Neuvosto 

Osasto 

Toimisto 

Projekti/ 
Ohjelma 

SINÄ 

 Neuvosto on ainoa pysyvä elin ja korkein vallankäyttäjä 

 Puheenjohtaja Theo Brander 

 Osastoja luodaan ja puretaan tarpeen mukaan 

 Tieteellinen ja turvallisuusosasto ovat käytännössä pysyviä 

 Osasto vastaa tehtävästään maailmanlaajuisesti  

 Toimistot ovat eri osastojen paikallisia edustustoja 

 Vertikaaliorganisaatio, toimistojen yhteistyössä usein ongelmia 

 Johtavissa asemissa olevilla henkilöillä suuri valta 

 Tarkastajat ovat Neuvoston edustajia, joilla on suuri valta  

 Sisäinen valvonta 

 Tärkeät yhteistoimintaoperaatiot 

 Diplomatia ja yhteydet kansallisiin viranomaisiin 
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 Tieteellinen toiminta on Instituutin varallisuuden ja vaikutusvallan 
perusta. Se on aina etusijalla, vaikka se ei ehkä näy helposti 
ulospäin. Turvallisuusosastolla on toisinaan vaikeuksia niellä tätä. 

 Ksenologinen tutkimus muualla kuin Instituutissa on kielletty 

 Tätä kierretään ostamalla Instituutilta tutkimuslupia 

 Hinta on tyypillisesti 300M+ per projekti 

 Käytännössä yhden lääketutkimuksen budjetti 

 Instituutti valvoo ja tarkastaa näitä projekteja 

 Lupakaupan liikevaihto on satoja miljardeja vuodessa 

 Tutkimusosastolla on myös joitakin omia tiedemiehiä 

 Pimeät projektit, artifaktivarastot 

 Helsingin julistuksen (1964) vastaiset toimet 
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Joseph Mengele 
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 Ksenologien piirit ovat pienet 

 Samat naamat kiertävät projektista ja organisaatiosta toiseen 

 Virallisesti kaikki on hyvin salaista 

 Epävirallinen tiedonvaihto perustutkimuksesta on vilkasta 

 Sitä katsotaan läpi sormien tiettyyn rajan asti 

 Julkaisujen virkaa toimittavat epäviralliset postituslistat 

 Tietoa vuotaa myös ulos (Wikileaks), mitä on vaikea estää 

 Huippututkijoiden palkat ovat todella kovat 

 Alalle on tungosta 

 Välit turvallisuusosaston kanssa voivat olla kireät 
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 Turvallisuusosasto vastaa vyöhykkeiden vartioinnista ja Instituutin 
rakennusten ja henkilöstön turvallisuudesta. Pieneksi tarkoitettu 
organisaatio on saanut tiedustelupalvelun piirteitä stalkereiden 
vastaisen toiminnan vuoksi.  

Maan ulkopuolisten 

kulttuurien instituutti 

 Toimistot pyörittävät poliisitoimintaa muistuttavia projekteja 

 Johtajat ex-poliiseja tai ex-tiedusteluviranomaisia 

 Rajavartijat ovat yleensä paikallisia sotilaita erikoiskomennuksella 

 Palkat ovat melko huonot 

 Kuten myös välit hyvin palkattuihin huippututkijoihin 

 Yksityisten turvallisuusyritysten käyttö lisääntyy jatkuvasti 

 Vähemmän poliittisia ongelmia 

 Tottelevaisempia mutta kalliimpia 

 Vaara Instituutin riippumattomuudelle 
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 Muita osastoja 

 Tiedotusosasto (mediasuhteet, dokumentaatio jne.) 

 Resurssiosastot (Instituutin infrastruktuuri) 

 Lakiasiainosasto (kattaa myös diplomatian)  

 Kriisiosastot (kootaan muista osastoista vastaamaan kriisiin) 

 Katastrofiosastot (kuten yllä, mutta onnettomuustilanteissa) 

 Logistiikka (Instituutin sisäiset palvelut, kuten kuljetus) 

 Suhdetoimintaosastot (EU, Kiina, Pentagon…) 

 Väliaikaiset osastot voivat muistuttaa toimistoja 

Colin Powell 
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 Instituutin tukikohdat vyöhykkeiden ympärillä ovat itse asiassa eri 
osastojen toimistojen keskittymiä.  

 Toimistot ovat vastuussa vain osastolleen. Paikallisesti ne voivat 
jopa kilpailla resursseista tai infrastruktuurista. 

 Tukikohdan komentaja on turvallisuusosaston toimiston johtaja ja 
vastaa samalla muiden paikallisten turvallisuudesta ja 
toimintaedellytyksistä.  

 Erityisen tärkeiden tukikohtien komentaja on arvoltaan tarkastaja 
ja siten määräävässä asemassa toimistoihin nähden jos tarve vaatii. 

 Raja-alueiden lisäksi toimistoja on Instituutin käyttämissä 
vankiloissa, tutkimuslaitoksissa ja jopa alueilla minne valtiot ovat 
keskittäneet Pakolaisten asuinpaikkoja. 
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 Muunkinlaisia Instituutin laitoksia on. 

 Vankilat ovat yleensä yksityisvankiloita, joista Instituutti on ostanut 
palveluita, esimerkiksi yhden siiven. 

 Varsinaiset salaiset vankilat ovat pieniä ja tarkoitettu väliaikaiseen 
säilytykseen ja kuulusteluun. 

 Instituutin omissa laboratorioissa tutkikaan yleensä vyöhykkeiltä 
tuotuja näytteitä, sekä pakolaisiin tai muuttuneisiin liittyviä asioita.  

 Joskus niissä myös tunnistetaan omia tai 
sopimuskumppaneiden artifakteja, ennen kuin päätetään 
annetaanko kumppanin pitää sitä hallussaan.  

 Varsinaista artifaktitutkimusta tai ksenoteknologiaa ei yleensä 
harjoiteta. 

 Gamma-holvit ovat salaisia ja erittäin tiukasti vartioituja 
säilytyspaikkoja liian vaarallisiksi todetuille näytteille ja artifakteille. 
Toulousessa on varmuudella sellainen. Muista huhutaan. 
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 Ksenoteknologian kehitys on myös Instituutin valvonnan alaista. 
Valvontakeinoja ovat:  

 Projektien suora valvonta ja tarkastukset 

 Ksenoteknologiaan liittyvien patenttien myöntäminen 

 Patentti voidaan evätä”kielteisten yhteiskuntavaikutusten 
perusteella”. Koko patenttikäytäntö onkin epäselvä, 
hankala ja ailahteleva. 

 Käytännössä Instituutti on suojellut vallitsevia 
taloudellisia, poliittisia ja sotilaallisia suhteita istumalla 
ksenoteknologian teollisen hyödyntämisen päällä. 

 Instituutti ei voi estää salaista ksenoteknologista tutkimusta, 
mutta sillä on kuristusote sen taloudellisesta hyödyntämisestä. 

 Instituutti on kuitenkin lähes aseeton yksittäisiä laittomia 
kehitys- ja käyttötapauksia vastaan. 
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 Instituutti on suojamuuri vyöhykkeiden ympärillä ja suojelee 
maailmaa vierailta voimilta. Valitettavasti sillä on myös 
vastavoimia, jotka uhkaavat koko maailman turvallisuutta. 

 Stalkerit ovat suurin ongelma, sillä ne mahdollistavat muita 
ongelmia salakuljettamalla vyöhykkeiden materiaaleja sieltä ulos. 

 Laiton tutkimus on toiseksi suurin ongelma. Siihen syyllistyvät jopa 
Instituutin omat sopimuskumppanit. Pahimpien arvioiden mukaan 
joka kolmas ksenologinen tutkimusprojekti maailmassa on laiton. 

 Ne paljastuvat usein vakavien onnettomuuksien kautta. Niitä 
on toki ollut Instituutillakin. 

 Yksityiset käyttäjät eivät tutki vaan käyttävät artifakteja 
epämääräisiin ja usein laittomiin tarkoituksiin. 

 Airbus ei tunnusta Instituutin auktoriteettia omien tehtaittensa 
luona Toulousessa. 

 Kiinan kansantasavalta ei noudata kansainvälisiä sopimuksia. 
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 Maan ulkopuolisten kulttuurien instituutti on vakavarainen, tasa-
arvoinen työnantaja, joka tarjoaa mielenkiintoisen työympäristön, 
kilpailukykyisen palkan, mainiot luontaisedut ja mahdollisuuksia 
edetä aina vallan huipulle saakka. 

 Olemme erityisen kiinnostuneita kunnianhimoisista, riskejä 
pelkäämättömistä luonnontieteilijöistä. Myös keskitason 
vakansseja hallinnossa, it-tekniikassa ja turvallisuuspuolella on 
tarjolla. 

 Kielitaito ja matkustusvalmius ovat eduksi.   

 Tiedotusosaston vanhempi virkamies Ville Vuorela vastaa nyt 
kysymyksiinne ja auttaa teitä selvittämään olisiko Instituutti oikea 
työpaikka juuri sinulle!  

 

KIITOS! 

 


